BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI

	Số:                /QĐ-ĐHBK-ĐTLT
	Hà Nội, ngày        tháng        năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận trúng tuyển có điều kiện văn bằng hai và liên thông
từ cao đẳng lên đại học vừa làm vừa học và công nhận các tín chỉ tích lũy
Đợt tuyển sinh 20…- Tháng …./20…
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI
Căn cứ …………………………………;
Căn cứ …………………………………;
Căn cứ …………………………………;
…
…
Theo đề nghị của Viện trưởng Viện Đào tạo liên tục.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận trúng tuyển có điều kiện đợt tuyển sinh 20….. văn bằng hai và liên thông từ cao đẳng lên đại học vừa làm vừa học cho các thí sinh có tên trong danh sách kèm theo. Các thí sinh trúng tuyển có điều kiện phải hoàn thành các học phần bổ sung (nếu có) mới được xem xét công nhận chính thức.
Điều 2. Công nhận các tín chỉ tích lũy của các học phần đã học trong chương trình đào tạo văn bằng thứ nhất từ học kỳ 1 đến học kỳ 4 cho các thí sinh có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 3. Ông/Bà Viện trưởng Viện Đào tạo liên tục, Trưởng Phòng Đào tạo, các đơn vị có liên quan cùng các thí sinh có tên tại Điều 1 và Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: ĐTLT.

	HIỆU TRƯỞNG

ĐTLT.QT01.BM19                                       Lần ban hành: 01                                       Ngày ban hành: 10/6/2021